O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com os autos SEI nº 0003256-39.2024.6.08.8000,

RESOLVE

DESIGNAR os servidores CELIO VIVAS COSME e SANY ALBANO SCHERRER para atuarem como fiscais, titular e substituta, respectivamente, do CONTRATO nº 30/2024, firmado com a empresa GOSHME SOLUÇÕES PARA INTERNET LTDA, cujo objeto é <u>a assinatura de acesso à plataforma digital de consulta de jurisprudência JUSBRASIL, com acesso a 20 (vinte) usuários, no plano Pesquisa Jurídica Básica.</u>

DES. CARLOS SIMÕES FONSECA

PRESIDENTE

ATO Nº 374 DE 09/10/2024

O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com os autos SEI nº 0001762-76.2023.6.08.8000,

RESOLVE

DESIGNAR as servidoras MARCIA FERNANDES COELHO CEOTTO VIEIRA e KARLA AZEVEDO TOGNERE para atuarem como fiscais, titular e substituta, respectivamente, do CONTRATO nº 32 /2024, firmado com a empresa GESTALK TECNOLOGIA PARA INCLUSAO SOCIAL LTDA, cujo objeto é a prestação de serviços de tradução e interpretação da Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS) para a Língua Portuguesa e vice versa, com cessão de imagem, em qualquer modalidade apresentada.

DES. CARLOS SIMÕES FONSECA

PRESIDENTE

ERRATAS

ERRATA

No ato n° 357 de 26 de setembro de 2024, publicado no DJE-TRE/ES n° 226, de 30 de setembro de 2024, assinado pelo Exmo. Sr. Presidente,

"onde se lê":

3097-134	Rogerio Pereira Gualberto	1%	01.08.2024	31.07.2024
"leia-se":				
3097-134	Rogerio Pereira Gualberto	1%	01.08.2024	31.07.2028

DES. CARLOS SIMÕES FONSECA

PRESIDENTE

COMUNICADOS

COMUNICADOS

COMUNICADO № 15/2024

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, usando da atribuição que lhe confere o Regimento Interno, informa aos advogados e às partes que a sessão de julgamento anteriormente prevista para ocorrer do dia 25 de outubro de 2024, sexta-feira, às 17